apontadas por esta Assistência, vide ID 0515119 e 0515119.

Outrossim, foram apresentadas informações acerca da escolha subjetiva dos
fornecedores para os quais foram solicitadas cotações de preços, ID 0515319.

Considerando o  valor estimado da contratação pretendida,	no	montante	de
R$	45.499,68	(quarenta	e	cinco	mil,	quatrocentos	e	noventa	e	nove	reais	e	sessenta	e
oito 	centavos),  tem-se que a contratação objeto deste feito é  dispensável a licitação, com
base no inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, com alterações promovidas pelo Decreto
10.922/2021, devendo ser precedida de divulgação de aviso em sı́tio eletrônico o�icial, pelo